
   
 
Společnost ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s. pro Vás pořádá tradiční 

  

Mikulášskou jízdu  
dne 

5.12.2019 
autobusem MAD Kolín 

 

Jízdní řád Mikulášského autobusu: 

 

začátek Polepská 16:55  začátek Plynárna 17:30 

  Táboritská 16:56    Nádraží 17:31 
  U Nemocnice 16:57    Banka 17:33 

  Plavecký stadion 16:59    Kino 17:34 
  Masarykova  17:00    Jiráskovo nám. 17:35 

  Benešova 17:01    Tovární 17:36 
  U Vodárny 17:03    Hřbitovní 17:38 

  Ulice Míru 17:04    Veltrubská 17:40 

  Tesco 17:07    Dymokurská 17:42 
  Pošta 17:11    Zimní stadion 17:45 

  Jiráskovo nám. 17:14    Zálabská lékárna 17:47 
  Tovární 17:15    Pošta 17:49 

  Hřbitovní 17:16    Tesco 17:52 

  Veltrubská 17:17    Samoobsluha 17:56 
  Zimní stadion  17:18    Masarykova  17:57 

  Zálabská lékárna 17:20    Gymnázium 17:59 
  Banka 17:22    Táboritská 18:01 

 Nádraží 17:24   Polepská 18:02 
konec Plynárna 17:26  konec Plynárna 18:03 

 

 

 

 

Pozn.: Do tohoto autobusu je zakázán vstup s kočárky. Časy odjezdů ze zastávek jsou orientační.                                              


